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Łomianki,  28 grudnia 2023 r.  

RZP.271.52.2023        

         Wykonawcy  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji RZP.271.52.2023 Modernizacja placu zabaw przy ul. 

Kościuszki w Łomiankach w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa i modernizacja 

placów zabaw oraz punktów rekreacyjno-sportowych – zad. 2015/20.  

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605ze zm.) przekazuje treść pytania bez 

ujawniania źródła zapytania. 

 

Pytanie 1 
Proszę o informację ile sztuk i jaką roślinność należy nasadzić. 
Odpowiedź 1 
Projekt nie zakłada nasadzeń roślinności z zastrzeżeniem: 

a) Zamawiający zastrzega sobie możliwość ewentualnych nasadzeń własnym 
sumptem , na które to nasadzenia Wykonawca musi wyrazić zgodę.  

b) Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca będzie zobowiązany do nasadzeń zieleni 
w miejsce uszkodzonych w wyniku prac Wykonawcy krzewów.  

 
Pytanie 2 
Ile m2 trawnika należy "założyć" w obrębie wykonywanych prac? (pkt 16. załącznik nr 3 do 
SWZ, Opis przedmiotu zamówienia.) 
Odpowiedź 2 
W trakcie realizacji Przedmiotu Zamówienia to Wykonawca odpowiada za zieleń i w miarę 
potrzeb jest zobowiązany do wykonania takiej powierzchni trawnika, by został zachowane 
walory estetyczne. O estetyce wykonanych powierzchni decyduje Zamawiający. 
W szczególności Zamawiający zwraca uwagę, iż prace związane z założeniem trawnika 
dotyczą przede wszystkim obrębu wykonywanych prac. Założenie trawnika w innych 
miejscach stanowi ryzyko Wykonawcy i będzie związane z ww. kwestią estetyki oraz 
naprawy zdegradowanych terenów na skutek prac Wykonawcy. 
 
Pytanie 3 
Ile m2 Renowacji trawników, humusowanie skarpy z obsianiem? 
Odpowiedź 3 
Prace należy wykonać zgodnie z Przedmiotem Zamówienia i dokumentacją przetargową, 
kwestia ilości prac stanowi ryzyko Wykonawcy i zależne będzie od uzyskanych efektów 
estetycznych. O estetyce wykonanych powierzchni decyduje Zamawiający. 
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Pytanie 4 
Ile m2 nawierzchni z piasku? 
Odpowiedź 4 
Prace należy wykonać zgodnie z Przedmiotem Zamówienia i dokumentacją przetargową, 
kwestia ilości prac stanowi ryzyko Wykonawcy. 
 
Pytanie 5 
Ile mb obrzeży? 
Odpowiedź 5 
Prace należy wykonać zgodnie z Przedmiotem Zamówienia i dokumentacją przetargową, 
kwestia ilości prac stanowi ryzyko Wykonawcy. 
 
Pytanie 6 
Proszę o informację jakie rośliny należy nasadzić?  
Odpowiedź 6 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 
 
Pytanie 7 
Proszę o informację jakie prace i ich zakres (ilości) trzeba wykonać co do prac pielęgnacyjno-
sanitarne? 
Odpowiedź 7 
Pielęgnacji ewentualnej istniejącej roślinności: wymiana uszkodzonych roślin, suchych 
roślin, dosiew trawy, przycinka suchych i pochylonych konarów, gałęzi. Ilość prac stanowi 
ryzyko Wykonawcy. 
 
Pytanie 8 
Proszę o określenie ilości oraz sposób założenia trawników?  
Odpowiedź 8 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2. 
 
Pytanie 9 
Proszę o określenie ilości oraz sposobu renowacji trawników, humusowania skarpy 
z obsianiem? 
Odpowiedź 9 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2. 
 
Pytanie 10 
Proszę o odpowiedź czy konserwacja urządzeń zamieszczona w "opisie do projektu" jest 
w zakresie administratora placu czy w zakresie Wykonawcy. 
Odpowiedź 10 

Zamawiający wyjaśnia, iż w okresie gwarancji to Wykonawca odpowiada za 

konserwację wskazanych urządzeń. 
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Pytanie 11 
Czy Zamawiający dopuści piasek o wielkości ziaren 0,2-2 mm, który jest powszechnie 
stosowany na nawierzchnię bezpieczną placu zabaw. 
Odpowiedź 11 
Zamawiający dopuści proponowany piasek z zastrzeżeniem, iż musi być przeznaczony 
zgodnie z celem jakiemu ma służyć oraz spełniać wymagania prawno-techniczne. 
 

Pytanie 12 
Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuści obrzeża gumowe o wym. 100x5x25cm, które 
są powszechnie stosowane na placach zabaw w zamian za obrzeża betonowe zabezpieczone 
od góry gumową nakładką? 

Odpowiedź 12 
Zamawiający nie dopuszcza wskazanego rozwiązania. 
 
Pytanie 13 
Proszę o odpowiedź czy demontaż i utylizacji obrzeży istniejącego placu wchodzi w zakres 
zamówienia, jeżeli tak to proszę o podanie ilości brak pozycji w zamieszczonych 
przedmiarach oraz informacji w dokumentacji przetargowej. 
Odpowiedź 13 
Zamawiający informuje iż, demontaż i utylizacji obrzeży istniejącego placu wchodzi w 
zakres zamówienia. Ilość wykonanych wynika z dokumentacji przetargowej. 
 

Pytanie 14 

Proszę o odpowiedź czy konserwacja urządzeń zamieszczona w "opisie do projektu" jest w 
zakresie administratora placu czy w zakresie Wykonawcy? 
Odpowiedź 14 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10 
 

 

 

Niniejsze pismo należy traktować jako integralną część SWZ. 
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Katarzyna Rojecka 
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